Хĕрлĕ Чутайри территорири
суйлав комиссийĕ

[image: image1.wmf]

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	25.02.2011       № 14/46-III

	25.02.2011       № 14/46-III

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

	Об изготовлении, передаче и хранении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных и повторных выборах в органы местного самоуправления

В соответствии со статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Красночетайская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Изготовить не  позднее 3 марта 2011 года избирательные бюллетени для голосования на дополнительных и повторных выборах в органы местного самоуправления в Красночетайской территориальной избирательной комиссии используя при этом оргтехнику КСА ГАС «Выборы» (компьютер “COMPAQ”, принтер “Xerox Phaser 5335 PCL6”).
2. Руководствоваться при изготовлении и передаче избирательных бюллетеней решением Красночетайской территориальной избирательной комиссии от 17.09.2010 года № 85/269-II «О порядке изготовления, хранения и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления» (далее Порядок) изменить при этом  и изложить в следующей редакции пункты:

а) пункт 1.4 (изложить в новой редакции: «1.4. Размер избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных и повторных выборах в органы местного самоуправления Красночетайского района Чувашской Республики составляет 210х297 мм (формат А4). Избирательные бюллетени для голосования по выборам Главы Питеркинского сельского поселения изготовляются на цветном фоне (зеленый), депутатов Собраний депутатов сельских поселений на белом фоне».
б) пункт 3.1 (изложить в новой редакции: «3.1. Изготовление избирательных бюллетеней, включая проверку формы и текста избирательных бюллетеней, процесса печатания текста избирательных бюллетеней осуществляет рабочая группа Красночетайской территориальной избирательной комиссии из числа членов с правом решающего голоса».
После изготовления избирательных бюллетеней рабочая группа с участием одного члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса составляет акт об изготовлении избирательных бюллетеней (приложение 1).
2.1. Раздел 4 «Передача избирательных бюллетеней в полиграфических организациях», считать утратившим силу.
3. Для изготовления избирательных бюллетеней сформировать рабочую группу из числа членов Красночетайской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

Манейкин Валерий Михайлович

Туйманов Аркадий Федорович

Князькова Светлана Петровна

Председатель Красночетайской

территориальной избирательной комиссии                             А. В. Башкиров

Секретарь Красночетайской

территориальной избирательной комиссии                             М. Н. Мареева

Приложение 1.

Дополнительные и повторные выборы в органы

местного самоуправления Красночетайского района

Чувашской Республики 13 марта 2011 года

АКТ

изготовления и передачи на хранение избирательных бюллетеней

с.Красные Четаи                       «___» ___________2011 г.      ___час.____ мин.

Мы, нижеподписавшиеся, члены рабочей группы Красночетайской территориальной избирательной комиссии в составе _____________________

__________________________________________________________________

(фамилия имя отчество членов рабочей группы)
__________________________________________________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________,
а так же Председатель Красночетайской территориальной избирательной комиссии А.В.Башкиров и член Красночетайской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса ____________________
__________________________________________________________________
                                                                                  (фамилия имя отчество)
составили настоящий Акт в том, что рабочая группа изготовила в соответствии с представленными образцами и передала Красночетайской территориальной избирательной комиссии избирательные бюллетени для голосования на:
- дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу №3 в количестве _______________________________

__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

- повторных выборах депутата Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу № 3 в количестве ____________________________________________

__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)
- повторных выборах депутата Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5 в количестве ____________________________________________
__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)
- повторных выборах депутата Собрания депутатов Староатайского сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу № 7 в количестве ____________________________________________

__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)
- повторных выборах депутата Собрания депутатов Староатайского сельского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу № 9 в количестве ____________________________________________

__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)
- повторных выборах Главы Питеркинского сельского поселения Красночетайского района  в количестве ________________________________

__________________________________________________________________

(цифрами и прописью)
	Подписи членов рабочей группы:

	____________________________/__________________/

	Председатель Красночетайской ТИК

________________________    /А.В.Башкиров/

	____________________________/__________________/

	Член Красночетайской ТИК
с правом решающего голоса

_______________________ /_____________/

	____________________________/__________________/

_1176038248.doc
[image: image1.png]